UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES
URI – CAMPUS DE SANTIAGO

ATA DE SORTEIO PÚBLICO

Aos quatorze dias do mês de abril de dois mil e oito, nas dependências da
Prefeitura Municipal de Manoel Viana, reuniu-se a Comissão Permanente do Concurso
Público para realizar o Sorteio Público dos candidatos empatados, ao cargo de Servente
ficando assim distribuídas as classificações conforme tabela abaixo.

Insc. Nome AC
1

PT1 AC
2

PT2 Nº
Acer

Nº
Pont

FD Clas

835 ELENICE MOLINA PINTO 20 50 15 37,5 35 87,5 0 1º

949 JOSIANE SOILO PIRES 22 55 12 30 34 85 0 2º

475 GEOVANI BEATRIZ DA LUZ FERREIRA 19 47,5 14 35 33 82,5 SP 3º

1202 LENIR MESQUITA RUMPEL 19 47,5 14 35 33 82,5 SP 4º

45 MAGDA EDMUNDA DE CASTRO
FIGUEIRA

20 50 12 30 32 80 1 5º

837 ELISIANE CARVALHO DE OLIVEIRA 19 47,5 13 32,5 32 80 0 6º

280 LUCIANA ROCHA RODRIGUES 19 47,5 12 30 31 77,5 SP 7º

866 ADRIELI ABIE SALDANHA 19 47,5 12 30 31 77,5 SP 8º

858 ORQUELITA GONçALVES SIQUEIRA 19 47,5 12 30 31 77,5 SP 9º

279 MARLA LARIELI FLORES MARIANO 19 47,5 12 30 31 77,5 SP
(1)

10º

1295 RAQUIELI BONELI BARATTO 18 45 13 32,5 31 77,5 SP 11º

609 LUIS SANDRO FALCãO DE FALCãO 18 45 13 32,5 31 77,5 SP 12º

743 LUCINELLI MACHADO DE MOURA 20 50 10 25 30 75 1 13º

16 VALéRIA HOFMANN BRUM 19 47,5 11 27,5 30 75 SP 14º

1030 LUCINARA CORTES MARTINS 19 47,5 11 27,5 30 75 SP 15º

745 CARLA ALESSANDRA NUNES DA SILVA 19 47,5 11 27,5 30 75 SP
(1)

16º

839 JULICE APARECIDA SOLTAU CARDOSO 18 45 12 30 30 75 SP 17º

250 KELLI JAQUELINE CARVALHO DE
MOURA

18 45 12 30 30 75 SP
(1)

18º

215 MARIA EMA PEREIRA DE SOUZA 17 42,5 13 32,5 30 75 1 19º

UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES
URI – CAMPUS DE SANTIAGO

1182 NADIA CIMONE CARRICIO DUARTE 16 40 14 35 30 75 0 20º

586 RAFAELA RAQUEL PARADZINSKI 17 42,5 12 30 29 72,5 1 21º

580 CARLA CIBERI CARRICIO DOARTE 16 40 13 32,5 29 72,5 SP 22º

723 CIRLENE APARECIDA DOARTE GOMES 16 40 13 32,5 29 72,5 SP
(1)

23º

266 ELIEZER PERUZZI 15 37,5 14 35 29 72,5 0 24º

803 CELIANE PEREIRA DE CASTRO 18 45 10 25 28 70 1 25º

1318 TANIA REGINA ROSA CALDEIRA 17 42,5 11 27,5 28 70 1 26º

950 ELIANA FREITAS DA COSTA 16 40 12 30 28 70 SP 27º

645 MARLENE TEREZINHA SOARES
FREITAS

16 40 12 30 28 70 SP 28º

318 OLINDA MARIA AURéLIO DE FREITAS 16 40 12 30 28 70 SP 29º

846 MARIA DE JESUS BISACO DE MORAES 16 40 12 30 28 70 SP
(1)

30º

1047 ELIANE ARAúJO MAFALDO 14 35 14 35 28 70 SP 31º

390 CLEUZA MARIA DE LIMA ANTUNES 14 35 14 35 28 70 SP 32º

920 RASáURIA DE FREITAS DE DEUS 17 42,5 10 25 27 67,5 1 33º

833 DEISI WITT AMARAL 16 40 11 27,5 27 67,5 SP 34º

321 ANA PAULA DICHETI BUSNELO 16 40 11 27,5 27 67,5 SP 35º

115 AMARO CRISTIANO FALCãO DE MORA 17 42,5 9 22,5 26 65 1 36º

902 RAFAELA LEIRIA PINTO 16 40 10 25 26 65 SP 37º

158 CLáUDIA BETANE DUARTE 16 40 10 25 26 65 SP 38º

263 ANA PAULA PEREIRA DOS SANTOS 16 40 10 25 26 65 SP 39º

530 LUIS SéRGIO VECOSSI ROCHA 16 40 10 25 26 65 SP
(1)

40º

12 MARCIELI DEPONTI MORAES 15 37,5 11 27,5 26 65 SP 41º

614 CAMILA ROSA DOS SANTOS 15 37,5 11 27,5 26 65 SP 42º

1314 MARIA ELENA ROSA CALDEIRA 15 37,5 11 27,5 26 65 SP
(1)

43º

1004 ELMA UNIVERSINA DOARTE GOMES 14 35 12 30 26 65 SP 44º

780 ROSE MERI VARGAS BARDIN 14 35 12 30 26 65 SP 45º

1117 NEUZA JANETE BAU BEM 14 35 12 30 26 65 SP 46º

99 MARIA ONDINA MAZUHI VESSOZI 14 35 12 30 26 65 SP 47º

UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES
URI – CAMPUS DE SANTIAGO

85 FABIANA VALLAU DE FREITAS 14 35 12 30 26 65 SP
(1)

48º

891 JULIETA MARQUES DE ALMEIDA 13 32,5 13 32,5 26 65 SP 49º

1026 SHIRLEY TEREZINHA DA SILVA DE
DEUS

13 32,5 13 32,5 26 65 SP 50º

1000 DENISE WITT AMARAL 18 45 7 17,5 25 62,5 1 51º

391 ANA CRISTINA PIRES DOS SANTOS 16 40 9 22,5 25 62,5 1 52º

921 JANE TEREZINHA BALLEJO 15 37,5 10 25 25 62,5 0 53º

151 ELISANGELA DORNELES DOS SANTOS 15 37,5 9 22,5 24 60 SP 54º

514 VAGNER JULIANO DIAS BALDACO 15 37,5 9 22,5 24 60 SP
(1)

55º

1277 MARIZETE LEMES OLIVEIRA 14 35 10 25 24 60 SP  56º

1289 MELISSA MACHADO DE VARGAS 14 35 10 25 24 60 SP
(1)

57º

107 ELIZANDRA APARECIDA GUTERRES
SAVARIS

13 32,5 11 27,5 24 60 SP 58º

354 ELIDIANE MOREIRA SALDANHA 13 32,5 11 27,5 24 60 SP
(1)

59º

612 CLEUSA CARDOZO GARCIA 12 30 12 30 24 60 0 60º

933 DENICE JULIANA BUSNELLO
FERRADOR

16 40 7 17,5 23 57,5 1 61º

639 ZENEIDA RIQUELA GINDRI 15 37,5 8 20 23 57,5 1 62º

161 EDI RENZ 14 35 9 22,5 23 57,5 1 63º

1312 ALEKSANDRO PRATES DA SILVA 13 32,5 10 25 23 57,5 1 64º

1184 ARLENE ROSA DA ROSA 11 27,5 12 30 23 57,5 SP 65º

1183 LUCI FRANI DA SILVA DOARTE 11 27,5 12 30 23 57,5 SP 66º

341 MIRIAM HELENA TRINDADE GONçALVES 14 35 8 20 22 55 SP 67º

873 SANDRA LúCIA FALCãO DE FALCãO 14 35 8 20 22 55 SP
(1)

68º

1253 TANISE SOARES RODRIGUES 13 32,5 9 22,5 22 55 1 69º

725 ANA SIRLEI GOMES PEREIRA 12 30 10 25 22 55 0 70º

1077 LUCILENE HOFEMANN PINHEIRO 14 35 7 17,5 21 52,5 1 71º

102 CARINE LOPES TRINDADE 12 30 9 22,5 21 52,5 SP 72º

1290 JANAíNA MARQUES FONTOURA 12 30 9 22,5 21 52,5 SP
(1)

73º

11 FERNANDA SILVA DE DEUS 11 27,5 10 25 21 52,5 SP 74º

661 LUCIMARA FREITAS DE ABREU 11 27,5 10 25 21 52,5 SP 75º

UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES
URI – CAMPUS DE SANTIAGO

160 IONE TEREZINHA DUARTE 10 25 10 25 20 50 SP 76º

1338 ANA ESTER GOMES DE ALMEIDA 10 25 10 25 20 50 SP 77º